
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Регион Гевгелија
р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Калина Лазарова IV ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Татјана Илин 100 I
2 Теодора Сеизова IV ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Тања Делева 78 II
3 Ведран Делиџаков IV Кочо Рацин Дојран Марија Гугова-Стоева 75 II
4 Ристе Шапов IV ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Лила Станчева 65 III
5 Христина Митрова 4 Ј. Б. Тито Валандово Виолета Гошева 62 III награда
6 Росица Митрова IV ООУ"Климент Охридски" Гевгелија Благица Радинска 61 III
7 Кире Стиков IV ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Елизабета Караниколова 58 III
8 Димитар Икономов IV ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Марика Зоева 57 III
9 Валентина Тасевска 4 Сташо Пинџур Валандово Љубица Стоева 57 III награда
10 Симона Ѓеоргиева 4 Сташо Пинџур Валандово Стојка Булатовиќ 55 III награда
11 Ивана Бачева 4 Ј. Б. Тито Валандово Станка Петрушева 55 III награда
12 Јована Ризова 4 Ј. Б. Тито Валандово Тања Глигорова 55 III награда
13 Вања Милосављевиќ IV ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Лила Станчева 47 Пофалница
14 Ѓорге Чанов IV ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Елизабета Караниколова 46 пофалница
15 Драги Делев IV ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Валентина Петрова 46 пофалница
16 Ангелче Пешов IV ООУ"Ристо Шуклев" Гевгелија Ѕвезда Анастасова 45 пофалница
17 Меланија Кирова 4 Ј. Б. Тито Валандово Јулија Тушевска 45 Пофалница
18 Антонио Мишков 4 Сташо Пинџур Валандово Љубица Стоева 43 Пофалница
19 Благоја Атанасов IV ООУ"Ристо Шуклев" Гевгелија Јованка Тодоровска 41 пофалница
20 Невена Станкова IV ООУ"Ристо Шуклев" Гевгелија Сузана Попова 41 пофалница
21 Ангела Стојкова IV ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Ванга Ванчева 40 Пофалница
22 Антонио Караманов IV ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Елизабета Караниколова 35
23 Ѓорги Спасов IV ООУ"Климент Охридски" Гевгелија Марија Ничевска 31
24 Вероника Стојанова 4 Ј. Б. Тито Валандово Тања Глигорова 30
25 Стојанче Бозаџиев IV Кочо Рацин Дојран Валентина Аврамова 30
26 Деспина Цветановиќ IV ООУ"Климент Охридски" Гевгелија Каролина Димитрова 25
27 Митко Гогов IV Кочо Рацин Дојран Валентина Аврамова 23



28 Лазар Петров IV ООУ"Климент Охридски" Гевгелија Каролина Димитрова 18
29 Биљана Ќирик IV ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Џоко Ќирик 10
30 Крсте Мингов IV Кочо Рацин Дојран Валентина Аврамова 3

0
р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивана Ѓорбашлиева V ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Соња Лазарова 90 I
2 Михаела Караиванова V ООУ „Климент Охридски“ Гевгелија Васка Ефтимова 71 II
3 Маја Велкова 5 Сташо Пинџур Валандово Аница Костадинова 65 III награда
4 Васил Стоев V Кочо Рацин Дојран Марија Гугова-Стоева 60 III
5 Андреј Димов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 57 III
6 Јелена Гњатовиќ V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 56 III
7 Благоја Атанасов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 55 III
8 Ѓорѓи Митков 5 Ј. Б. Тито Валандово Јулија Тушевска 55 III награда
9 Стефанија Маркова V ООУ „Ристо Шуклев“ Гевгелија Елена Крстевска 47 пофалница
10 Магдалена Петкова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 44 пофалница
11 Моника Ручкоманова V ООУ „Ристо Шуклев“ Гевгелија Коста Попов 43 пофалница
12 Анастасија Дучева V ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Марика Кајтазова 40 Пофалница
13 Стефани Мингова V Кочо Рацин Дојран Валентина Аврамова 35
14 Раде Алексов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 34
15 Петар Андонов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 30
16 Викторија Тодорова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 28
17 Меланија Никовска 5 Сташо Пинџур Валандово Аница Костадинова 28
18 Марија Танова V Кочо Рацин Дојран Валентина Аврамова 25
19 Илија Панов V ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Марика Кајтазова 23
20 Јована Матаничкова 5 Ј. Б. Тито Валандово Гунче Лазарова 20
21 Павлинка Крстиќ 5 Ј. Б. Тито Валандово Офелија Ѓорѓиева 20
22 Михаела Костадинова V ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Соња Лазарова 20
23 Ефе Ибраимов 5 Ј. Б. Тито Валандово Нурај Омерова 15
24 Благој Тодоров 5 Ј. Б. Тито Валандово Ленче Маркова 10



25 Елена Кочарева V Кочо Рацин Дојран Марија Гугова-Стоева 10
26 Снежана Тасева V Кочо Рацин Дојран Марија Гугова-Стоева 10
27 Деспина Крстева V ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Марика Кајтазова 10
28 Илија Ѓуровски V ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Соња Лазарова 10

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ѓорги Новаковски VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 100 I
2 Теона Ана Георгиевска VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 95 I
3 Софија Иванова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 75 II
4 Леонид Цуклев VI ООУ"Климент Охридски" Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 75 II
5 Мартин Тунев VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 75 II
6 Илија Иванов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 71 II
7 Јован Оџаков VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 60 III
8 Јована Дичева VI ООУ"Климент Охридски" Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 60 III
9 Гордана Стоиловска VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 57 III
10 Димитар Боболков VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 55 III
11 Леа Роман VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 50 пофалница
12 Христијан Илиев VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 47 Пофалница
13 Трајче Митров VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 45 пофалница
14 Димитар Чавдаров VI ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Адријана Тодорова 45 Пофалница
15 Матеј Киров VI ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Љубица Велкова 45
16 Јована Атанасова 6 Сташо Пинџур Валандово Деан Тушевски 43 Пофалница
17 Миле Димов 6 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 43 Пофалница
18 Васил Тушевски 6 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 40 Пофалница
19 Дони Ризова 6 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 40 Пофалница
20 Митко Стојков VI ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Адријана Тодорова 40
21 Ристе Ризов VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 37
22 Ристе Атанасов 6 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 35
23 Горан Василев VI ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Адријана Тодорова 30



24 Данче Кирова VI ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Љубица Велкова 29
25 Стефан Димов 6 Сташо Пинџур Валандово Деан Тушевски 28
26 Мартин Шабанов VI ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Љубица Велкова 27
27 Корај Абдулов 6 Ј. Б. Тито Валандово Македонка Делева 25
28 Лили Митрова 6 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 25
29 Благица Ступар VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 25
30 Георгина Христова VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 25
31 Кирова Татјана VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 19
32 Симона Дичева VI OOУ"Климент Охридски" Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 18
33 Дени Веселинов 6 Сташо Пинџур Валандово Деан Тушевски 18
34 Јованов Мартин VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 15
35 Идризов Ефе VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 12
36 Јована Николиќ VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 5

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Катерина Удовалиева 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 75 II награда
2 Слободанка Николова VII ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Марија Делева 63 III
3 Мартин Манчев 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 60 III награда
4 Филип Аџиниколов VII ООУ"Владо Кантарџиев" Гевгелија Јасмина Икономова 56 III
5 Марија Попова 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 55 III награда
6 Александра Илиева 7 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 55 III награда
7 Јована Ѓореска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 48 пофалница
8 Ѓорге Аблаков VII ООУ" Владо Кантарџиев" Гевгелија Јасмина Икономова 45 пофалница
9 Кристијан Коцев 7 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 45 Пофалница
10 Бојан Иванов 7 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 45 Пофалница
11 Христина Шапова VII ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Марија Петрушева 45 Пофалница
12 Дeјана Василева VII ООУ "Ристо Шуклев" Негорци Сузана Петрова 42 пофалница
13 Крсте Ковачев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 40 пофалница
14 Евгенија Стојанова 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 40 Пофалница



15 Софија Енџекчева VII ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Марија Петрушева 40 Пофалница
16 Зорица Ѓеровска VII ООУ"Климент Охридски" Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 35
17 Ѓорги Калов VII Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 35
18 Живко Узунов VII ООУ"Ристо Шуклев" Негорци Сузана Петрова 33
19 Доне Ангелов 7 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 30
20 Сара Зајкова 7 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 30
21 Февронија Панова VII ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Љубица Велкова 30
22 Марија Маркова VII ООУ"Ристо Шуклев" Негорци Сузана Петрова 25
23 Лили Митрова 7 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 25
24 Јован Калинов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 21
25 Благој Рамаданов VII ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Љубица Велкова 7

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Цицмиловиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 75 II
2 Сандра Шапкарова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 65 III
3 Пепита Филова 8 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 65 III награда
4 Александар Кнежевиќ 8 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 65 III награда
5 Вања Стојменова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 60 III
6 Бојана Димова 8 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 60 III награда
7 Надица Близнаковска 8 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 55 III награда
8 Кристијан Прошевски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 50 пофалница
9 Костадин Прошев VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 50 пофалница
10 Софија Арнаудова VIII ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Љубица Велкова 50 Пофалница
11 Александар Павлов 8 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 45 Пофалница
12 Ирина Прошева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 40 пофалница
13 Мирче Дупаров VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 40 Пофалница
14 Љубица Калешкова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 40 Пофалница
15 Лидија Бошнакова VIII Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 40 П
16 Каме Ристов VIII Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 40 П



17 Илија Чрчев VIII ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Марија Петрушева 40 Пофалница
18 Ирена Слабева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 35
19 Александра Василева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 35
20 Ивана Гугуљанова 8 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 35
21 Марија Упчева VIII Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 35
22 Деана Данаилова VIII ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Марија Петрушева 32
23 Јована Митева VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 30
24 Глигор Илиев 8 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 30
25 Марио Костов 8 Сташо Пинџур Валандово Андромехе Милошевска 30
26 Нада Упчева VIII Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 30
27 Панче Шулев VIII Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 30
28 Јела Костадинова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 20
29 Даниел Угарчев VIII ООУ"Кирил и Методиј"-СтојаБогданци Љубица Велкова 15
30 Дијана Јакимова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 10
31 Мартина Станчева VIII ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Марија Петрушева 8

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антониј Стојменов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 80 II 
2 Ева Кнежевиќ 9 Сташо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 77 II награда
3 Златка Петрова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 71 II
4 Памела Петровска IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 65 III
5 Даниела Јованова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 55 III
6 Ангелчо Тановски IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 55 III
7 Миле Георгиев 9 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 55 III награда
8 Цветанка Танчева 9 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 55 III награда
9 Иван Занов 9 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 55 III награда
10 Драгана Петкова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50 пофалница
11 Ивана Кочева IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Сузана Петрова 50 пофалница
12 Илинка Сотирова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 50 Пофалница



13 Христијан Бојков 9 Сташо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 50 Пофалница
14 Драгана Ѓорѓиевска 9 Ј. Б. Тито Валандово Васе Ангелов 50 Пофалница
15 Јованка Донева 9 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 50 Пофалница
16 Ивана Николиќ IX Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 35
17 Надица Кочарева IX Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 35
18 Миливоје Милосављеви IX ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Адријана Тодорова 26
19 Мирјана Чавдарова IX ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Адријана Тодорова 26
20 Анастасија Демерџиева IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 25
21 Викторија Узунова IX Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 12
22 Цонка Тасева IX Кочо Рацин Дојран Ѓорѓе Атанасов 8
23 Христина Маркова IX ООУ"Петар Мусев"-БогданциБогданци Адријана Тодорова 5


